r. dle SeleCtlon Preisliste 2026 empf. VK + Mwst.

Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 €.
Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 95,00 €.

LAU RUS Schlafsofa mit Vorziehfunktion, Stauraum im Riickenteil, 14 cm Kaltschaummatratze

130 cm breit / Liegeflache 70 x 200 cm

98 cm tief und 90 cm hoch
Sitzbreite 90 cm, Sitztiefe 56 cm
Sitzhohe 45 cm - Liegehdhe 54 cm

180 cm breit / Liegeflache 120 x 200 cm
98 cm tief und 90 cm hoch

Sitzbreite 140 cm, Sitztiefe 56 cm

Sitzhdhe 45 cm - Liegehdhe 54 cm

200 cm breit / Liegeflache 140 x 200 cm
98 cm tief und 90 cm hoch

Sitzbreite 160 cm, Sitztiefe 56 cm

Sitzhdhe 45 c¢m - Liegehdhe 54 cm

220 cm breit / Liegeflache 160 x 200 cm
98 cm tief und 90 cm hoch

Sitzbreite 180 cm, Sitztiefe 56 cm
Sitzhohe 45 cm - Liegehdhe 54 cm

0 Beistellung Kundenstoff (8 Ifm)
Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

AP ON -

Beistellung Kundenstoff (9,5 Ifm)
Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

AL wWN-2O

Beistellung Kundenstoff (11 Ifm)
Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

AL wWON-~2O

Beistellung Kundenstoff (12,5 Ifm)
Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

A wWN-_2O

Varianten preisgleich:

RundrohrfiiRe chrom, alusilber oder aus Holz

Varianten gegen Aufpreis:

Polsterung mit Kaltschaum der Brandschutzklasse B1 - Aufpreis + 15 % auf Preisgruppe 1

Komplettfertigung ,B1* (Extraschaum, Holzschutzlack und flameline-Vlies) Preis auf Anfrage.

Weitere Bezugsmaterialien - Preis auf Anfrage

Auf Anfrage bieten wir Ihnen alle Kollektionen unserer Partner CAMIRAund SKAI an.

Konstruktion:

14 cm hohe Kaltschaummatratze, Bezug antiallergisch.
Kaltschaumpolsterung im Sitzbereich, Metallrahmenn-Unterfederung mit Gurten.

2.310,00
2.200,00
2.510,00
2.870,00
3.010,00
3.475,00

2.470,00
2.320,00
2.700,00
3.135,00
3.305,00
3.800,00

2.580,00
2.460,00
2.810,00
3.350.00
3.540,00
3.960,00

3.065,00
2.930,00
3.345,00
3.940.00
4.160,00
4.720,00



