



**Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 €.
Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 95,00 €.**

LAURUS Schlafsofa mit Vorziehfunktion, Stauraum im Rückenteil, 14 cm Kaltschaummatratze

130 cm breit / Liegefläche 70 x 200 cm	0 Beistellung Kundenstoff (8 lfm)	2.310,00
98 cm tief und 90 cm hoch Sitzbreite 90 cm, Sitztiefe 56 cm Sitzhöhe 45 cm - Liegehöhe 54 cm	1 Stoff Florida 2 Kunstleder CAMIRA Vita, 3 Stoff CAMIRA Xtreme 4 Kunstleder SKAI Parotega NF 5 Echtleder	2.200,00 2.510,00 2.870,00 3.010,00 3.475,00
180 cm breit / Liegefläche 120 x 200 cm	0 Beistellung Kundenstoff (9,5 lfm)	2.470,00
98 cm tief und 90 cm hoch Sitzbreite 140 cm, Sitztiefe 56 cm Sitzhöhe 45 cm - Liegehöhe 54 cm	1 Stoff Florida 2 Kunstleder CAMIRA Vita, 3 Stoff CAMIRA Xtreme 4 Kunstleder SKAI Parotega NF 5 Echtleder	2.320,00 2.700,00 3.135,00 3.305,00 3.800,00
200 cm breit / Liegefläche 140 x 200 cm	0 Beistellung Kundenstoff (11 lfm)	2.580,00
98 cm tief und 90 cm hoch Sitzbreite 160 cm, Sitztiefe 56 cm Sitzhöhe 45 cm - Liegehöhe 54 cm	1 Stoff Florida 2 Kunstleder CAMIRA Vita, 3 Stoff CAMIRA Xtreme 4 Kunstleder SKAI Parotega NF 5 Echtleder	2.460,00 2.810,00 3.350,00 3.540,00 3.960,00
220 cm breit / Liegefläche 160 x 200 cm	0 Beistellung Kundenstoff (12,5 lfm)	3.065,00
98 cm tief und 90 cm hoch Sitzbreite 180 cm, Sitztiefe 56 cm Sitzhöhe 45 cm - Liegehöhe 54 cm	1 Stoff Florida 2 Kunstleder CAMIRA Vita, 3 Stoff CAMIRA Xtreme 4 Kunstleder SKAI Parotega NF 5 Echtleder	2.930,00 3.345,00 3.940,00 4.160,00 4.720,00

Varianten preisgleich:

Rundrohrfüße chrom, alusilber oder aus Holz

Varianten gegen Aufpreis:

Polsterung mit Kaltschaum der Brandschutzklasse B1 - Aufpreis + 15 % auf Preisgruppe 1
Komplettfertigung „B1“ (Extraschaum, Holzschatzlack und flameline-Vlies) Preis auf Anfrage.

Weitere Bezugsmaterialien - Preis auf Anfrage

Auf Anfrage bieten wir Ihnen alle Kollektionen unserer Partner **C A M I R A** und **S K A I** an.

Konstruktion:

14 cm hohe Kaltschaummatratze, Bezug antiallergisch.
Kaltschaumpolsterung im Sitzbereich, Metallrahmenn-Unterfederung mit Gurten.